
UCHWAŁA NR II/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Trzciel do Konferencji Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej Region Kozła 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609) oraz §15 ust. 1 lit. a) Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
Region Kozła uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Zgłasza się do Konferencji Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Region Kozła  
przedstawicieli Gminy Trzciel w osobach: 

1) Wioletta Klus – Radny Rady Miejskiej w Trzcielu 

2) Jadwiga Szylar – przedstawiciel organizacji pozarządowych 

3) Anna Struzik  – Dyrektor Centrum Kultury w Trzcielu 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/35/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 stycznia 2019r. 
w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli Gminy Trzciel do Konferencji Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej Region Kozła. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E002B80-C82D-4E75-9E86-1B4E5065EC0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


